
Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem IČ: 00287113

Masarykovo nám. 137 DIČ: CZ00287113

76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: IČ: 47155558

DIČ: CZ47155558

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Bystřici pod Hostýnem dne 12.06.2020

Za objednatele

Chodník a přechod pro chodce na ul. Vsetínská v Bystřici pod Hostýnem

0,00

40 000,00

SISKO spol. s r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

253 105,18

Soupis prací

53 152,09

0,00

306 257,27

253 105,18

183 105,18

30 000,00

Celkem

Velká Dlážka 527/6

750 02 Přerov

Bystřice pod Hostýnem, ul. Vsetínská

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

5 HSV

91 HSV

97 HSV

99 HSV

M21 MON

VN VN

Cena celkem

40 000,00Elektromontáže

30 000,00Vedlejší náklady

253 105,18

40 064,90Doplňující práce na komunikaci

3 070,93Prorážení otvorů

13 634,33Staveništní přesun hmot

Celkem

46 815,52Zemní práce

79 519,50Komunikace

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 46 815,52 0,00489 9,99
1 113201011RAA Vytrhání obrubníků silničních, včetně naložení a odvozu 

na skládku do 1 km

m 37,00000 58,30 2 157,10 0 0 0,27 9,99

9+28 37,00000

2 121100002RAA Sejmutí zeminy a uložení na deponii, zpětný přesun, 

rozprostření v tl. 20 cm

m3 24,30000 360,00 8 748,00 0 0 0 0

předpoklad 10 cm:(20+129+2+12+80)*0,1 24,30000

3 122100010RAA Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 1 

km, uložení

m3 12,32000 696,00 8 574,72 0 0 0 0

výkop po hranu zemní pláně:88*0,14 12,32000

4 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 12,32000 30,00 369,60 0 0 0 0

výkop po hranu zemní pláně:12,32 12,32000

5 162100010RAA Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 

km

m3 24,64000 25,90 638,18 0 0 0 0

skládka Bystřice pod Hostýnem (cca 3 km):12,32*2 24,64000

6 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 21,56000 250,00 5 390,00 0 0 0 0

12,32*1750/1000 21,56000

7 122100010RAA Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 1 

km, uložení

m3 10,56000 240,00 2 534,40 0 0 0 0

výkop při nevyhovující únosnosti podloží:88*0,12 10,56000

8 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 10,56000 30,00 316,80 0 0 0 0

Soupis prací

Chodník a přechod pro chodce na ul. Vsetínská v Bystřici pod Hostýnem

Bystřice pod Hostýnem, ul. Vsetínská

S vybouráním lože.

Popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a 

rozprostřením.

Nezapažené s naložením na dopravní prostředek, odvozem a uložením na skládku, bez poplatku za skládku.

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek.

Příplatek za vodorovné přemístění výkopku přes vymezenou dopravní vzdálenost uvedenou u jednotlivých položek.

Nezapažené s naložením na dopravní prostředek, odvozem a uložením na skládku, bez poplatku za skládku.



výkop při nevyhovující únosnosti podloží:10,56 10,56000

9 162100010RAA Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 

km

m3 10,56000 25,90 273,50 0 0 0 0

výkop při nevyhovující únosnosti podloží:10,56 10,56000

10 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 18,48000 325,00 6 006,00 0 0 0 0

výkop při nevyhovující únosnosti podloží:10,56*1750/1000 18,48000

11 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 80,00000 27,50 2 200,00 0 0 0 0

80 80,00000

12 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 163,00000 26,94 4 391,22 0 0 0 0

úprava okolních ploch:20+129+2+12 163,00000

13 180400020RA0 Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva m2 163,00000 32,00 5 216,00 0,00003 0,00489 0 0

zatravnění okolních ploch:20+129+2+12 163,00000

Díl: 5 Komunikace 79 519,50 73,69866 0
14 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm m2 80,00000 232,20 18 576,00 0,30651 24,5208 0 0

při nevyhovující únosnosti podloží:80 80,00000

15 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, 

štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 80,00000 138,60 11 088,00 0,378 30,24 0 0

podkladní vrstva:80 80,00000

16 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 80,00000 243,00 19 440,00 0,05545 4,436 0 0

úsek 1:28+1 29,00000

úsek 2:34+5 39,00000

úsek 3:8+4 12,00000

17 59245110R Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní m2 70,00000 245,70 17 199,00 0,129 9,03 0 0

úsek 1:28 28,00000

úsek 2:31+1+2 34,00000

úsek 3:4+4 8,00000

18 592451151R Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro 

nevidomé

m2 10,00000 463,50 4 635,00 0,1315 1,315 0 0

Vyrovnáním výškových rozdílů.

Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4.

Založení trávníku v rovině nebo ve svahu do 1 : 5.

Bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním.

S provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Příplatek za vodorovné přemístění výkopku přes vymezenou dopravní vzdálenost uvedenou u jednotlivých položek.

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek.



úsek 1:1 1,00000

úsek 2:1+4 5,00000

úsek 3:4 4,00000

19 596100041RA0 Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkopísek m2 6,00000 350,00 2 100,00 0,30076 1,80456 0 0

předláždění stávajících chodníků:6 6,00000

20 572952112R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm m2 15,00000 400,00 6 000,00 0,15382 2,3073 0 0

napojení na stávající vozovky:5+9+1 15,00000

21 599121111R00 Zálivka - modifikovaná asfaltová m2 3,00000 160,50 481,50 0,015 0,045 0 0

napojení na stávající vozovky:(45+5+10)*0,05 3,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 40 064,90 29,32583 0
22 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 60,00000 57,19 3 431,40 0 0 0 0

napojení na stávající vozovky:45+5+10 60,00000

23 917862111RT7 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně 

obrubníku 100/15/25

m 45,00000 280,00 12 600,00 0,26981 12,14145 0 0

úsek 1:16 16,00000

úsek 2:28+1 29,00000

24 917862111RV4 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, 

vč.obrub.nájezd.náběh.1000/150/150-250

m 5,00000 280,00 1 400,00 0,21116 1,0558 0 0

úsek 1:2 2,00000

úsek 2:3 3,00000

25 917862111RV3 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně 

obrubníku nájezdového 1000/150/150

m 10,00000 273,00 2 730,00 0,1952 1,952 0 0

úsek 1:2 2,00000

úsek 2:2+3 5,00000

úsek 3:3 3,00000

26 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20, včetně 

obrubníku 100/8/25

m 64,00000 273,00 17 472,00 0,22133 14,16512 0 0

úsek 1:16 16,00000

úsek 2:20+22 42,00000

úsek 3:3+3 6,00000

27 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 2,00000 207,00 414,00 0 0 0 0

IP 6:2 2,00000

28 40445045.AR Značka dopr inf IP 4b-7,10a,b 500/500 fól1,HIG10 kus 2,00000 624,00 1 248,00 0,0051 0,0102 0 0

IP 6:2 2,00000

29 915701111R00 Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm m2 9,00000 85,50 769,50 0,00014 0,00126 0 0

V 7a:9 9,00000

Hloubky do 50 mm, s vyčištěním spár.

S provedením potřebných zemních prací, ve skladbách podle popisu, s dodávkou a osazením obrubníků.



Díl: 97 Prorážení otvorů 3 070,93 0 0
30 979082213R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot, po suchu do 

1 km

t 9,99000 134,40 1 342,66 0 0 0 0

skládka Bystřice pod Hostýnem (cca 3 km):9,99 9,99000

31 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 9,99000 13,00 129,87 0 0 0 0

skládka Bystřice pod Hostýnem (cca 3 km):9,99 9,99000

32 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 9,99000 160,00 1 598,40 0 0 0 0

vybourané obruby:9,99 9,99000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 634,33 0 0
33 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 117,13340 116,40 13 634,33 0 0 0 0

0,00489+73,69866+29,32583+14,10402 117,13340

Díl: M21 Elektromontáže 40 000,00 14,10402 0
34 210500010RAD Venkovní osvětlení, stožár parkový, stožár ocelový výška 

6 m, včetně kabeláže

kus 2,00000 20 000,00 40 000,00 7,05201 14,10402 0 0

osvětlení přechodu:2 2,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 30 000,00 0 0
35 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0

36 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0

37 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 0 0 0 0

38 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 0 0 0 0

39 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0

Ruční výkop jámy v hornině 3, pro stožár o objemu do 2 m3, včetně odstranění mozaiky nebo rozrušení živičného 

povrchu, zakrytí jámy deskou a zajištění proti posunutí, základ z prostého betonu včetně dopravy směsi k základu a 

betonáže, zhotovení azbestocementového pouzdra mimo osu kabelu, uložení podkladového plechu na 

vybetonované dno, uložení, vyrovnání a zabetonování pouzdra, vytvoření kabelových prostupů, zabezpečení pouzdra 

proti zasypání a úrazu osob, osvětlovací stožár ocelový včetně výložníku, stožárová patice litinová pro stožáry, 

elektrovýzbroj stožárů pro dva okruhy, hloubení kabelové rýhy 50 x 70 cm ručně nebo strojně bez ohledu na druh 

použitého mechanizačního prostředku, u strojních výkopů včetně přípravných, pomocných a vytyčovacích prací v 

průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínkách, s jedním výhozem až do 

vzdálenosti 3 m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy, v 

hornině 3, zřízení kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí, dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, 

pokrytí dna rýhy souvislou urovnanou vrstvou písku tloušťky 10 cm nad kabelem, dodávka a položení kabelu druhu 

dle popisu, do 1000 V, volně, zakrytí kabelu výstražnou folií z PVC s rozvinutím a uložením a včetně dodávky fólie, 

ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 

m nebo se shozením z vozidel, bez pěchování zeminy, úprava terénu, odkopání terénních nerovností až do hloubky 

10 cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou, koncovky eprosinové, svítidlo výbojkové 446 05 70 - 70 W SHC 

parkové, uzemňovací vedení v zemi včetně svorek, propojení a izolace spojů, silový kabel do 1 kV volně uložený 

CYKY-M 3 x 1,5 a 4 x 10, upravení povrchu pouzdrového základu včetně zhotovení spádové betonové desky.



40 004111010R Průzkumné práce, laboratorní zkoušky, zkoušky únosnosti Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 0 0 0 0

41 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 0 0 0 0

42 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0

26 253 105,18

33


